火焰检测器
高级 UV 传感器
AUD300C1000 系列
使用说明书
No. CP-UM-5274C
非常感谢您购买本公司高级 UV 传感器
AUD300C1000, 本使用说明书中记载
了正确使用 AUD300C 的必要事项。

万一出现异常或有差错的情况，请立即与销售店联系。
品名 型号 数量 备注
本体 AUD300C1000 系列 1 ■型号构成 (1 页 )
使用说明书 CP-UM-5274C 1
有效使用期限管理标签 81409735-001 1 维护管理时使用
本使用说明书的定位
相关的使用说明书如下，请根据需要阅读相应的使用说明书。
高级 UV 控制器　AUR300C 資料编号 CP-UM-5275C
带通讯功能 高级 UV 控制器　AUR350C 資料编号 CP-UM-5318C
动态自检烧嘴控制器　AUR450C 資料编号 CP-UM-5467C
火焰模拟器　FSP300C100 資料编号 CP-UM-5394C
模拟火焰测量仪　FSP136A100 資料编号 CP-UM-5402C
AUD 维护套件　AUD60A1000 資料编号 CP-UM-5440JE
燃烧安全控制器 RX 系列烧嘴联锁模块　RX-L、RX-R 資料编号 CP-SP-1321
燃烧安全控制器 RX 系列烧嘴联锁模块　RX-R40/20 資料编号 CP-UM-5630JE
1
第 1 章 概　要
 ■概　要
火焰检测器高级 UV 传感器 AUD300C1000（以下称为本机）是对油 • 气体

 ■各部分的名称
 本体
 ■型号构成
型号 镜头 追加规格
AUD300C1000 标准型 无
AUD300C100D 附检查报告书
AUD300C100T 热带处理
AUD300C100DT 热带处理＋附检查报告书
AUD300C1100 集光型 无
AUD300C110D 附检查报告书
AUD300C1100T 热带处理
AUD300C110DT 热带处理＋附检查报告书
安装部
法兰单元
引线
机壳安装螺丝(4颗)
机壳
标准型 81446924-001
集光型 81446924-101
AUD维护套件
AUD60A1000
2
第 1 章 概　要
 认  证
• Gas Appliance Directive (CE)*:
 0063BS1427(AUR450C 系列与 Q241A104 的组合 )
 0063CN6671( 与 RX-R4 □ C 系列的组合 )
• UL:  File No. MH27717
• CSA:  LR078402
 * CE 标志仅显示在控制器。
 组合的烧嘴控制器
型　号 名　称
RX-R40、RX-R44、RX-R46 烧嘴控制器模块
AUR300C、AUR350C 高级 UV 控制器
AUR450C 动态自检烧嘴控制器
 维护部品 • 可选部品
型　号 名　称
AUD60A1000 AUD 维护套件 *1
81446924-001 法兰单元 标准型
81446924-101 法兰单元 集光型
81447495-001 垫圈
81409780-001 衬套 1×3/4
FSP136A100 模拟火焰测量仪
*1 : AUD 维护套件 AUD60A1000
AUD 维护套件组合有光电管单元与遮蔽器单元，与本体法兰及机壳密封
用 O 型垫圈、有効使用期限标签 *2 等消耗品同包装。
*2 :
GOOD   THRU
GOOD   THRU
( )
G ( )
F ( )
(2 )
3
警告